АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.12.2023                                                                                                              №  102
с. Новозыково
 (
Об образовании комиссии для определения объема делового леса, необходимого для индивидуального жилищного строительства, либо ремонта жилого дома, иных жилых помещений и хозяйственных построек
)

а

    Руководствуясь  Законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, в целях обеспечения граждан древесиной для строительства и реконструкции жилых домов и хозяйственных построек, для отопления и иных собственных нужд, не связанных с предпринимательской деятельностью,  п о с т а н о в л я ю:
      1. Образовать комиссию для определения объема делового леса, необходимого для индивидуального жилищного строительства, либо ремонта жилого дома, иных жилых помещений и хозяйственных построек в составе:
      1) Деркина Анастасия Вячеславовна - глава Новозыковского сельсовета;
      2) Ленкина Ксения Николаевна – секретарь;
       3) Шаркова Анастасия Георгиевна – специалист по первичному воинскому учету;
      4) Дубасова Анна Александровна – сторож;
      5) депутат Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от округа соответствующего месту проживания заявителя (по согласованию).
      2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 12.10.2022  № 95 «Об образовании комиссии для определения объема делового леса, необходимого для индивидуального жилищного строительства, либо ремонта жилого дома, иных жилых помещений и хозяйственных построек».
      3. Настоящее постановление официально обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета и информационных стендах в селе Тайна и поселке Курлек.
     4. Контроль за работой комиссии оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                         А.В. Деркина

 Деркина Анастасия Вячеславовна
  8(38535)26367